
 
COTIZACIÓN

Nº 607

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2018

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8854556000524 LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. 1 $1.390 $1.390

9062958960592 ESTUCHE DOBLE CUCCI YES6059 1 $2.690 $2.690

1236549871262 PACK CUADERNOS X10 1 $8.900 $8.900

7806564552008 CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 4 $490 $1.960

4100018138002 SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades 1 $990 $990

9780189701011 TABLA PERIODICA MUNDICROM 1 $990 $990

7501214949794 COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100 1 $990 $990

7807265071195 CUADERNO CARTA 7mm 150 hojas PROARTE 2 $2.900 $5.800

1236549871262 LAPIZ PASTA 4 $250 $1.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$20.765
$0
$3.945
$0

$24.710
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